
UCHWAŁA NR  I/7/10
              RADY GMINY NOWINKA

              z dnia 1 grudnia  2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit. “c”, “d”,  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113,
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102,
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr
181 poz. 1337,z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 211, 212,222 ust.1,
216 i 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  – Rada
Gminy Nowinka postanawia:

§  1.1.  Zwiększyć  plan  wydatków  budżetowych  o  kwotę  78  244,00 zł,  zmniejszyć  plan  wydatków
budżetowych o kwotę 78 244,00 zł    – zgodnie z załącznikiem Nr 1.
  
    2.  Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi  22 983 059,00 zł
    z tego : dochody bieżące w kwocie           7 536 616,00 zł

      dochody majątkowe w               15  446 443,00 zł 
   Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi   25 995 852,00 zł,
   z tego : wydatki  bieżące w kwocie              7 279 358,00 zł

     wydatki  majątkowe w kwocie     18 716 494,00 zł 

   3. Zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  4. Ustala się dotacje podmiotowe dla:
       1. Gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 303 469,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.

                         Przewodniczący  Rady Gminy

                                                                                                                        Grzegorz Pietrewicz
                                                                                         

1



                                                                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                                                                     do Uchwały Nr I/7/10
                                                                                                                                     Rady Gminy Nowinka 
                                                                                                                                     z dnia 01 grudnia 2010 roku 

                                          PLAN WYDATKÓW PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 01 GRUDNIA  2010 roku

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 653 973,00 14 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 648 973,00 14 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 866,00 14 640,00

720 Informatyka 1 024 704,00 - 76 944,00

72095 Pozostała działalność 1 024 704,00 - 76 944,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 76 944,00

750 Administracja publiczna 1 395 883,00 27 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 800,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 - 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 208 681,00 27 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 843,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 860,00 10 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 244,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 889 080,00 20 604,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 886 580,00 20 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 930,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 15 404,00

801 Oświata i wychowanie 3 262 124,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 014,00 - 800,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 16 386 728,00 4 700,00

90095 Pozostała działalność 155 352,00 4 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 852,00 4 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 469,00 10 000,00



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199 309,00 8 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 199 309,00 8 000,00

92116 Biblioteki 94 160,00 2 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 94 160,00 2 000,00

Razem: 24 821 259,00

Objaśnienie :
Plan wydatków budżetowych zostaje zmniejszony i zwiększony o kwotę 78 244,00 zł Są to przesunięcia w 
ramach działów poprzez zwiększenie planu wydatków w poszczególnych paragrafach gdzie mogą wystąpić 
braki planów na pokrycie wydatków niezbędnych do poniesienia do końca roku budżetowego.
Plan wydatków budżetowych nie ulega zmianie i wynosi 25 995 852,00 zł

                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy

                                                                                 Grzegorz Pietrewicz

                                                                            
Załącznik Nr  2

                                                                                            
do Uchwały Nr I/1/10

                                                                                            
Rady Gminy Nowinka

                                                                                            
z dnia  01 Grudnia   2010 roku

                                                                                               Zadania inwestycyjne w 2010 r.                         
w złotych                                                                                                                                                                                   

Lp. Dz. Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne
Koszty

finansowe

Planowane wydatki
Rok

Budżetowy
2010

(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania
Dochody

Własne jst
Kredyty

I pożyczki
Środki
Pochodzące
Z innych
Źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. 010 01010 6010 Wydatki na zakup aukcji jako wniesienie wkładu do spółki prawa 

handlowego pod nazwą „Wodociągi Podlaskie” Sp. Z o.o. w Zaściankach
20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gatne Drugie- Podnowinka-Strękowizna z 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych o dł. Ok. 1460 mb

404 636,00 404 636,00 0,00 203 528,00 201 108,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 102291B Walne-Granica Gminy Giby odc. W km. 
Rob.)+000-km 2+011,40 km z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych – opracowanie dokumentacji technicznej

9 760,00 9 760,00 9 760,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 102361 B Szczepki – Podnowinka o dł ok. 0+800mb 105 110,00 105 110,00 5 110,00 100 000,00 0,00
4. 600 60014 6059 Dokumentacja projektowa na zadanie „przebudowa drogi powiatowej nr 1199B 

Nowinka – Monkinie – Bryzgiel w miejscowości Nowinka polegająca na 
przebudowie istniejącego chodnika oraz istniejących zjazdów na odcinku od km. 
Rob. 0+000-0+474”

5 000,00 5 000,00 5 000,00

600 R A Z E M X 524 506,00 19 870,00 303 528,00 201 108,00

5. 710 71004 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00
6. 720 72095 6057

6059
Budowa dystrybucyjnej sieci  dostępu do usług szerokopasmowego Internetu na 
obszarze gminy Nowinka

1 024 704,00 799 704,00
148 056,00

799 704,00
148 056,00

947 760,00 947 760,00
6. 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Bryzgiel oraz budowa 16 074 984,00 16 074 984,00 541 196,00 1 890 350,00 13 643 438,00



kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej we wsi Ateny, Danowskie, Krusznik, 
Monkinie, walne, Zakąty:

7 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Szczeberka i Szczebra 33 316,00 33 316,00 0,00 33 316,00 0,00

8 900 90015 6057
6059

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Ateny 316 621,00 1 000,00
4 000,00

1 000,00
4 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90015 R A Z E M 349 937,00 5 000,00 5 000,00 000 0,00

9. 900 90095 6050 Budowa  przystanków na terenie gminy Nowinka 32 452,00 46 552,00 14 100,00 32 452,00 0,00

900 OGÓŁEM x 16 159 852,00 560 296,00 1 956 118,00 13 643 438,00
10 750 75023 6060 Zakup mabli biurowych 5 000,00 5  000,00 5  000,00 0,00 0,00
11 700 70005 6060 Zakup nieruchomości niezabudowanej 9 000,00 9 000,00 9 000,00
12 754 75412 6067 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 712 000,00

127 000,00
712 000,00 X 416 019,00

6069 127 000,00 900,00 126 100,00
13 750 75075 6067 Wykonanie albumu promocyjnego i strony internetowe gminy Nowinka 43 920,00 25 000,00 25 000,00

6069 18 920,00 18 920,00

14 801 80195 6057 Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowościach Olszanka, Monkinie i 
Nowinka

87 108,00 49 980,00 49 980,00

6059 37 128,00 37 128,00

O G Ó Ł E M X 18 716 146,00 1 562 826,00 3 012 793,00 13 844 546,00

Przewodniczący Rady Gminy

         Grzegorz Pietrewicz

         

                                                                                                                                        

Załącznik Nr 3
                   Do Uchwały I/7/10

Rady Gminy Nowinka 
z dnia 01 Grudnia  2010 roku

Dotacje Podmiotowe po zmianach w dniu 01 GRUDNIA  2010 roku

w złotych
Lp. Dział Rozdz paragraf Nazwa podmiotu dotowanego Kwota dotacji dla jednostek sektora

finansów publicznych   na 2010 rok
po zmianach
celowa podmiotowa

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 207 309,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Nowince 96 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 303 469,00

3. 750 75095 6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst.

348,00

4. 851 85195 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

500,00

OGÓŁEM 848,00 303 469,00

 



 
Przewodniczący Rady Gminy 

                           Grzegorz
Pietrewicz


	UCHWAŁA NR I/7/10
	RADY GMINY NOWINKA
	z dnia 1 grudnia 2010 r.

	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok
	Przewodniczący Rady Gminy
	Grzegorz Pietrewicz


